
KARUNA CUP 
Vídeň, 24.5.2009 

 
 

  Letošní ročník tradi čního a oblíbeného Karuna Cup měl oproti loňsku o něco méně 
pestrou zahraniční účast, mnohem větší a  kvalitnější výprava než loni však přijela 
z Polska, což neúčast řady států vykompenzovalo. V žákovských kategoriích se turnaje 
z baníkovských borců zúčastnil pouze František Šmehlík, který vybojoval ve váhové 
kategorii do 60kg v konkurenci borců ze 6 států (CZE,AUT,POL,HUN,GER,FRA) 
bronzovou medaili. 
 
 
František Šmehlík 60kg.                 3.místo               4V 1P 
 
 
   - Zwierzynski (Warsaw)     výhra  +7 UMT   
              Franta měl zpočátku navrch, v půlce zápasu však spadnul na yuko, dokázal  
             však zápas otočit. 
 
 -  Winarski (Polsko)           prohra -10 MTG  
              Tento zápas šel Franta zanedlouho po předchozím zápase, v první polovině  
              zápasu byl aktivnější, závěr však již fyzicky nestíhal a těsně před koncem  
              neuhlídal soupeřovo MTG . Frantův soupeř poté musel porazit vítěze GP  
              Pawlowice aby Frantu vytáhnul do dalších bojů, což se podařilo. Winarski však  
              nakonec skončil t ěsně před medailovými branami a obsadil 5.místo. 
 
- Kuczera (Polsko)           výhra +1 po GS 
 
            S tímto borcem Franta loni prohrál v Bytomi, tentokrát si pohlídal jeho   
            klasickou SON a především vůlí, aktivitou a fyzickou převahou to dotáhnul  
            k jednoznačnému vítězství v hantei. 
 
 -Yildrim Ersin (Francie)  výhra +10 SON 
 
        Velmi rychlé vítězství, SON téměř z prvního úchopu. 
 
-  Lahner (Rakousko)     výhra +7SON +7SON 
 
     V boji o 3.místo Franta málem doplatil na chybu v ne-wazza , kdy se aktivně snažil o 
přechod, ale soupeř velmi dobře nasadil san-kaku , po 14 vteřinách se Frantovi podařilo 
z držení dostat. Poté již v zápase dominoval a po dvou wazzari krátce po sobě vybojoval 
bronzovou medaili. 
 
 
 
25.5. 2009 F.Šmehlík st.      
                   rodič a řidič 


